

6. Етапи виконання заходів проєкту інвестиційної програми АТ "Укрзалізниця" на 2022 рік

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
<b>1. Будівництво, технічне переоснащення та реконструкція електричних мереж та обладнання</b>							
<b>1.1. Реконструкція ПЛ - 110 (150) кВ</b>							
"Південна залізниця"	1.1.1	Реконструкція ПЛ 150 кВ №1 "ПС 330 Кременчук - Кременчук тягова" АТ "Укрзалізниця" філія "Південна залізниця" Полтавська область, Кременчуцький район.	км.	2 365,30	14,80	35 006,40	Полтавська
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>35 006,40</b>	
<b>Всього реконструкція ПЛ-110 (150) кВ</b>						<b>35 006,40</b>	
<b>1.2. Реконструкція ПЛ-35 кВ</b>							
"Донецька залізниця"	1.2.1	Реконструкція ПЛ-35 кВ "ЕЧЕ Слов'янськ - РЕМС" ( 1 черга)	км.	5 072,38	3,78	19 173,60	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>19 173,60</b>	
<b>Всього реконструкція ПЛ-35 кВ</b>						<b>19 173,60</b>	
<b>1.3. Будівництво ПЛ-6(10) кВ</b>							
"Південна залізниця"	1.3.1	Нове будівництво повітряної лінії 10 кВ ФПЕ-2 від тягової підстанції ЕЧЕ-7 Лозова до 93б км - перегону Лозова-939 км м. Лозова Лозівський район, вул. Потьомкіна, 7 філії "Південна залізниця" АТ "Укрзалізниця"	км.	4 336,28	2,00	8 672,55	Харківська
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>8 672,55</b>	
"Південно-Західна залізниця"	1.3.2	Будівництво ПЛ-10 кВ від ЕЧЕ-25 "Тюшки-тяга" до опори №1 ПЛ-10 кВ ф. ТП-246 - ТП-707 ст. Вінниця, перегін Тюшки - Вінниця, Вінницька область	об.	1 183,35	11,80	13 960,00	Вінницька
	<b>Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"</b>					<b>13 960,00</b>	
<b>Всього будівництво ПЛ-6(10) кВ</b>						<b>22 632,55</b>	
<b>1.4. Реконструкція ПЛ-6(10) кВ</b>							
"Одеська залізниця"	1.4.1	Реконструкція ПЛ-10 кВ ПС 150/35/10 "Снігурівка"- ЦРП-47 виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання», Миколаївська обл, Снігурівський р-н	км.	932,94	6,86	6 400,00	Миколаївська
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>6 400,00</b>	
<b>Всього реконструкція ПЛ-6(10) кВ</b>						<b>6 400,00</b>	
<b>1.5. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ</b>							
"Одеська залізниця"	1.5.1	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ ст. Усатове виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., Біляївський р-н, ст. Усатове	км.	775,19	3,87	3 000,00	Одеська
	1.5.2	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ ф. Житлові будинки, ст. Одеса-порт виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: м. Одеса, вул. Гефта	км.	3 000,00	0,1	300,00	Одеська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Од"	1.5.3	Реконструкція ПЛ-0,23 кВ ст. Ладижин (частково) виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Вінницька обл., м. Ладижин	км.	2 500,00	0,4	1 000,00	Вінницька
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>4 300,00</b>	
"Південна залізниця"	1.5.4	Технічне переоснащення ПЛ-0,4кВ по вул.Рилсєва та вул.Верховського від ТП-7 м. Харків	км.	1 187,11	1,86	2 211,00	Харківська
	1.5.5	Технічне переоснащення ПЛ-0,4кВ ф."Житлові будинки" від ТП-42 м. Харків по вулиці Залізничній ст. Нова Баварія	км.	3 469,76	0,78	2 696,00	Харківська
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>4 907,00</b>	
<b>Всього реконструкція ПЛ-0,4 кВ</b>						<b>9 207,00</b>	
<b>1.6. Реконструкція ПС з вищим класом напруги 110 (150 кВ)</b>							
"Донецька залізниця"	1.6.1	Технічне переоснащення ВРП-110 кВ тягової підстанції Кальчик із заміною відокремлювачів, короткозамикачів на елегазові вимикачі. Донецька обл., Нікольський р-он, с. Кальчик, вул. Елеваторна, 1.	об	12 502,00	1,00	12 502,00	Донецька
	1.6.2	Технічне переоснащення ВРП-110 кВ тягової підстанції Карань із заміною секційного масляного вимикача на елегазовий. Донецька обл., Волноваський р-он, смт. Андріївка, вул. Культурна, 1.	об	4 740,80	1	4 740,80	Донецька
	1.6.3	Реконструкція тягової підстанції Удачна	об	22 448,80	1	22 448,80	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>39 691,60</b>	
"Львівська залізниця"	1.6.4	Реконструкція тягової підстанції Клепарів. м.Львів, вул.Шевченка, буд.311 III п.к.	шт.	30 839,86	0,07	2 300,04	Львівська
	1.6.5	Реконструкція ПС 110/10 "Соколики"	об	2 000,00	1	2 000,00	Львівська
	1.6.6	Реконструкція ПС 110/27,5/10 кВ "Підбірці Т"	шт.	5 500,00	1	5 500,00	Львівська
	1.6.7	Реконструкція ПС 110/35/10 кВ "Рудки"	шт.	3 800,00	1	3 800,00	Львівська
	1.6.8	Реконструкція ЕЧЕ-23 ПС 110/35/10кВ «Старий Самбір»	шт.	4 200,00	1	4 200,00	Львівська
	1.6.9	Реконструкція ПС/110/10кВ «Турка»	шт.	7 000,00	1	7 000,00	Львівська
	1.6.10	Реконструкція тягової підстанції Щирець Львівська обл.,Пустомитівський р-н., смт.Щирець"	шт.	6 500,00	1	6 500,00	Львівська
	1.6.11	Реконструкція ПС 110/10 кВ «Любинці»	шт.	3 400,00	1	3 400,00	Львівська
	1.6.12	"Реконструкція ПС 110/35/10 кВ «Великий Березний»	шт.	450,00	1	450,00	Закарпатська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>35 150,04</b>	
<b>"Одеська залізниця"</b>	1.6.13	Реконструкція ВРП-35кВ ПС Знам'янка 150/35/27,5/10кВ із заміною обладнання та шинних мостів 35кВ 1Т, 2Т та ВРП-27,5кВ із заміною рогових розрядників 35кВ на вводах тягових трансформаторів 1Т, 2Т виробничого підрозділу служби електропостачання «Знам'янська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Калинова 155а»	об	8 825,60	1	8 825,60	Кіровоградська
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>8 825,60</b>	
<b>"Південно-Західна залізниця"</b>	1.6.14	Реконструкція тягової підстанції "Теребенська" Сумської обл., смт. Вороніж, вул. Тидня, б/п, ЕЧЕ-15: 2-й пусковий комплекс: Реконструкція ВРП-110кВ	об.	71 298,21	0,43	30 498,52	Сумська
	1.6.15	Реконструкція тягової підстанції "Чуднів-Волинський" Житомирської області, Чуднівський район, с. Вільшанка, ст. Чуднів-Волинський, ЕЧЕ-11. 2, пусковий комплекс. Реконструкція ВРП-35кВ	об.	49 148,50	0,13	6 363,75	Житомирська
	<b>Разом по РФ "Південно-Західній залізниці"</b>					<b>36 862,27</b>	
<b>"Придніпровська залізниця"</b>	1.6.16	Реконструкція ВРП-150 кВ тягової підстанції Мінеральна.	об	8 444,54	1,00	8 444,54	Дніпропетровська
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>8 444,54</b>	
<b>Всього реконструкція ПС з вищим класом напруги 110 (150 кВ)</b>						<b>128 974,05</b>	
<b>1.7.Технічне переоснащення ПС з вищим класом напруги 110 (150 кВ)</b>							
<b>"Донецька залізниця"</b>	1.7.1	Технічне переоснащення ВРП-110кВ з переносом обліку на МБН та силового трансформатора з заміною високовольтних вводів по тяговій підстанції Сартана. Структурний підрозділ "Волноваська дистанція електропостачання". Адреса: Донецька обл., м. Маріуполь, вул.Харківська,21	об	3 538,00	1	3 538,00	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>3 538,00</b>	
<b>"Хмельницька залізниця"</b>	1.7.2	Технічне переоснащення ВРП-110 кВ ПС Яструбинове виробничого підрозділу служби електропостачання «Помічянська дистанція електропостачання» за адресою: Миколаївська обл., Вознесенський р-н, с. Яструбинове, вул. Першотравнева, 62	об	4 172,00	1	4 172,00	Миколаївська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
"Одеса"	1.7.3	Технічне переоснащення ВРП-27,5 кВ ПС Завадівка виробничого підрозділу служби електропостачання» за адресою: Черкаська обл., Городищенський р-н, с. Валява, вул. Садова, 5	об	8 764,00	1	8 764,00	Черкаська
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>12 936,00</b>	
"Південна залізниця"	1.7.4	Технічне переоснащення РП-10 кВ тягової підстанції ГПП-І Хімпром Лихачове з встановленням пристрою АЧР філії "Південна залізниця" АТ Укрзалізниця в Харківській обл., м. Первомайський, вул. Учителівська, 22	об	541,00	1,00	541,00	Харківська
	1.7.5	Технічне переоснащення ВРУ-35кВ тягової підстанції 110/35/6 Мерефа. Харківська обл., м.Мерефа, вул. Конституції, 62в	об	3 865,00	1	3 865,00	Харківська
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>4 406,00</b>	
"Придніпровська залізниця"	1.7.6	Технічне переоснащення ВРУ-150 кВ та ЗРП-10 кВ тягової підстанції "Утішна", яка розташована за адресою: Миколаївська область, Казанківський район, селище Утішне, вул. Залізнична, 3 <b>І п.к.</b>	об	13 652,66	1,00	13 652,66	Миколаївська
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>13 652,66</b>	
<b>Всього технічне переоснащення ПС з вищим класом напруги 110 (150 кВ)</b>						<b>34 532,66</b>	
<b>1.8. Реконструкція ПС з вищим класом напруги 35 кВ</b>							
"Львівська залізниця"	1.8.1	Реконструкція ТП 35/10 кВ Дубляни-Львівські	шт.	1 050,00	1	1 050,00	Львівська
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>1 050,00</b>	
"Придніпровська залізниця"	1.8.2	Реконструкція ВРП-35 кВ та ЗРП-10 кВ тягової підстанції Варварівка	об	10 828,00	1,00	10 828,00	Дніпропетровська
	1.8.3	Реконструкція акумуляторної батареї з підзарядним пристроєм тягової підстанції Богуславський, яка розташована за адресою: Дніпропетровська обл., Петропалівський р-н, с. Олефірівка, вул. Залізничнай, 1А"	об	1 166,13	1,00	1 166,13	Дніпропетровська
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>11 994,13</b>	
<b>Всього реконструкція ПС з вищим класом напруги 35 кВ</b>						<b>13 044,13</b>	
<b>1.9. Технічне переоснащення ПС з вищим класом напруги 35 кВ</b>							
"Придніпровська залізниця"	1.9.1	Технічне переоснащення акумуляторної батареї з підзарядним пристроєм тягової підстанції Запоріжжя-1, яка розташована за адресою: Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Севастопольська, 21А	об	1 054,01	1	1 054,01	Запорізька
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>1 054,01</b>	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
<b>Всього технічне переоснащення ПС з вищим класом напруги 35 кВ</b>						<b>1 054,01</b>	
<b>1.10. Реконструкція ТП, РП-6 (10 кВ)</b>							
<b>"Донецька залізниця"</b>	1.10.1	Технічне переоснащення релейного захисту трансформаторної підстанції № 6 ст.Покровськ	об	1 818,00	1,00	1 818,00	Донецька
	1.10.2	Технічне переоснащення трансформаторної підстанції №3 ст. Покровськ	об	5 868,04	1,00	5 868,04	Донецька
	1.10.3	Технічне переоснащення релейного захисту трансформаторної підстанції № 19 ст.Покровськ	об	629,00	1,00	629,00	Донецька
	1.10.4	Технічне перероснащення трансформаторної підстанції ст. Роя, Донецької обл., Мар'їнський район, м. Курахове, пр. Маяковського, буд.19а	об	4 135,00	1,00	4 135,00	Донецька
	1.10.5	Технічне переоснащення ТП-13 Ниркове. Структурний підрозділ Попаснянська дистанція електропостачання, за адресою: Луганська обл., Попаснянський р-н., с. Ниркове, вул. Чапаєва 6а	об	5 086,00	1,00	5 086,00	Луганська
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>17 536,04</b>	
<b>"Львівська залізниця"</b>	1.10.6	Реконструкція РУ-10 кВ ЦРП ст. Тернопіль	об	2 500,00	1	2 500,00	Тернопільська
	1.10.7	Реконструкція КРУЗ-10кВ Тлусте	об	2 000,00	1	2 000,00	Тернопільська
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>4 500,00</b>	
	1.10.8	Реконструкція ТП-360 ст. Одеса – Пересип виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., м. Одеса, вул. Отамана Головатого 155/1	об	4 000,00	1,000	4 000,00	Одеська
	1.10.9	Реконструкція ЗТП-10 ст. Гайворон виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., м. Гайворон, вул. Б. Хмельницького 11а	об	4 000,00	1	4 000,00	Кіровоградська
	1.10.10	Реконструкція ТП-2 "Вагонне депо" 6/0,4 кВ виробничого підрозділу служби електропостачання «Знам'янська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Вокзальна, 30Е		4 000,00	1	4 000,00	Кіровоградська

регіональна філія філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Одеська залізниця"	1.10.11	Реконструкція ЦРП-47 ст. Снігурівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання» за адресою: Миколаївська обл., Снігурівський р-н, м. Снігурівка вулиця Центральна (вулиця Леніна), 26		4 000,00	1	4 000,00	Миколаївська
	1.10.12	Реконструкція ТП-714 м. Херсон виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання» за адресою: Херсонська обл., Херсон, Суворовський р-н вулиця Паровозна, 75-А		4 311,55	1	4 311,55	Херсонська
	1.10.13	Реконструкція ЗТП-714 ст. Миколаїв виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання» за адресою: Миколаївська обл., Миколаїв, Інгульський р-н, вулиця Новозаводська, 1д	об	5 000,00	1	5 000,00	Миколаївська
	1.10.14	Реконструкція трансформаторної підстанції ТП-9А 10/0,4 кВ виробничого підрозділу служби електропостачання «Помічянська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., Добровеличківський р-н, м. Помічна, вул. Енергетиків 2"П"	об	4 000,00	1	4 000,00	Кіровоградська
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>29 311,55</b>	
"Південно-Західна залізниця"	1.10.15	Реконструкція трансформаторної підстанції ТП-510 10/0,4 кВ ст. Київ-Пасажирський, м. Київ, площа Вокзальна, 1	об	17 838,55	1,00	17 838,55	м. Київ
	1.10.16	Реконструкція РП-51 ст. Борщагівка-Технічна	об	8 764,34	1,00	8 764,34	м. Київ
	<b>Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"</b>					<b>26 602,90</b>	
<b>Всього реконструкція ТП, РП-6 (10 кВ)</b>						<b>77 950,49</b>	
<b>1.11 Інше</b>							
"Донецька залізниця"	1.11.1	Проектування: Реконструкція високовольтної лінії 10 кВ тягова підстанція «Зелений Клин» – залізничний вузол Лиман	об	120,00	1	120,00	Донецька
	1.11.2	Проектування: Реконструкція високовольтної лінії 10 кВ від розподільчої трансформаторної підстанції 35 кВ до трансформаторної підстанції «Кірова»	об.	300,00	1	300,00	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>420,00</b>	
	1.11.3	Проектні роботи "Реконструкція ПЛ 10 кВ ПЕ "Л-1/36"	об.	150,00	1	150,00	Львівська



регіональна філія філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Львівська залізниця"	1.11.4	Проектні роботи "Реконструкція ЛЕП-35кВ, 2-х ланц-ва Жидачів - п'єст Пісочна, ЛЛ-№31,32"	об.	150,00	1	150,00	Львівська
	1.11.5	Проектні роботи "Реконструкція будівлі тягової підстанції ЕЧЕ-31 Луг (із влаштуванням шатрового даху)"	об.	150,00	1	150,00	Закарпатська
	1.11.6	Проектні роботи "Реконструкція будівлі тягової підстанції ЕЧЕ-30 ст. Волосянка (із влаштуванням шатрового даху)"	об.	150,00	1	150,00	Закарпатська
	1.11.7	Проектні роботи "Реконструкція будівлі тягової підстанції ЕЧЕ-42 ст. Вовчий (із влаштуванням шатрового даху)"	об.	150,00	1	150,00	Закарпатська
	1.11.8	Проектні роботи "Реконструкція будівлі тягової підстанції ЕЧЕ-34 ст. Перечин (із влаштуванням шатрового даху)"	об.	150,00	1	150,00	Закарпатська
	1.11.9	Проектні роботи "Реконструкція В/в кабельно-повітряна лінія 10 кВ ЕЧЕ 19/Рава Руська"	об.	350,00	1	350,00	Львівська
	1.11.10	Проектні роботи "Реконструкція повітряної лінії 0,4 кВ освітлення станції Павлово"	об.	100,00	1	100,00	Закарпатська
	1.11.11	Проектні роботи "Реконструкція тягової підстанції «Кам'янобрід»	об.	350,00	1	350,00	Львівська
	1.11.12	Проектні роботи "Реконструкція тягової підстанції ПС 110/35/10кВ «Самбір»	об.	500,00	1	500,00	Львівська
	1.11.13	Проектні роботи "Реконструкція тягової підстанції ПС/110/10кВ «Сянки»	об.	400,00	1	400,00	Львівська
	1.11.14	Проектні роботи "Реконструкція тягової підстанції ПС 110/35/27,5 кВ «Здолбунів»	об.	500,00	1	500,00	Рівненська
	1.11.15	Проектні роботи "Реконструкція РУ-10кВ ТП Ланівці"	об.	100,00	1	100,00	Тернопільська
	1.11.16	Проектні роботи "Реконструкція РУ-10кВ ТП-15 Тернопіль	об.	100,00	1	100,00	Тернопільська
	1.11.17	Проектні роботи: Реконструкція високовольтної кабельно-повітряної лінії 10 кВ від ТП-47 до станції Підзамче по опорах контактної мережі	об.	200,00	1	200,00	Львівська
	1.11.18	Проектні роботи: Реконструкція повітряної лінії електропостачання 6 кВ позд. Ел.постач по опорах контактної мережі дільниці Мукачєво-Кольчино-Чинадієво»	об.	200,00	1	200,00	Закарпатська
	1.11.19	Проектні роботи " Реконструкція КЛ-6 кВ ЛЛ-5"	об.	200,00	1	200,00	Львівська
Разом по РФ "Львівська залізниця"						3 900,00	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
	1.11.20	РП. Реконструкція ВРП-110 кВ ПС Колосівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» з за адресою: Одеська дистанція електропостачання. Миколаївська обл., Веселинівський р-н, смт. Кудрявцівка, вул. Привокзальна, буд. 37	об.	300,00	1	300,00	Миколаївська
	1.11.21	РП. «Реконструкція акумуляторної батареї із під зарядним пристроєм ПС Колосівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» з за адресою: Одеська дистанція електропостачання. Миколаївська обл., Веселинівський р-н, смт. Кудрявцівка, вул. Привокзальна, буд. 37	об.	300,00	1	300,00	Миколаївська
	1.11.22	РП. Реконструкція ВРП-110 кВ ПС Сербка виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» з заміною МКП-110 на електричний вимикач з трансформаторами струму 600/5; заміною роз'єднувачів, трансформаторів напруги за адресою: Одеська обл., Лиманський район, с/рада Сербківська, 1245 км + 500 м залізничної колії Одеса-Колосівка буд. 1	об.	350,00	1	350,00	Одеська
	1.11.23	РП. «Реконструкція акумуляторної батареї із під зарядним пристроєм ПС Одеса-Застава 1 виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., м. Одеса, пров. 1-й Моторний, 37/1»	об.	200,00	1	200,00	Одеська
	1.11.24	РП. Реконструкція ВРП-110 кВ ПС Берегова виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» з заміною МКП-110 на електричний вимикач з трансформаторами струму 600/5; заміною роз'єднувачів, трансформаторів напруги за адресою: Одеська обл., Лиманський район, с/рада Візирська, буд. 1	об.	450,00	1	450,00	Одеська



регіональна філія філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Одеська залізниця"	1.11.25	РП. Реконструкція акумуляторної батареї ПС Завадівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Черкаська обл., Городищенський р-н, с. Валява, вул. Садова, 5	об.	200,00	1	200,00	Черкаська
	1.11.26	РП. Реконструкція ВРП-110кВ ПС Шевченко виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Черкаська обл., м. Сміла, вул. Енергетична, 1-а	об.	450,00	1	450,00	Черкаська
	1.11.27	РП. «Реконструкція щита керування ПС Тимкове 150/35/27,5/10/3,3 кВ виробничого підрозділу служби електропостачання «Долинська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., Кіровоградська обл., Долинський р-н, с.Богданівка»	об.	473,50	1	473,50	Кіровоградська
	1.11.28	РП. Реконструкція ВРП-27,5 кВ ПС Фундукліївка виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., смт. Олександрівка, вул. Залізнична, 1-а	об.	300,00	1	300,00	Кіровоградська
	1.11.29	РП. Реконструкція ВРП-150 кВ ПС Тимкове 150/35/27,5/10/3,3 кВ виробничого підрозділу служби електропостачання «Долинська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., Кіровоградська обл., Долинський р-н, с.Богданівка	об.	300,00	1	300,00	Кіровоградська
	1.11.30	РП. Реконструкція ВРП-10 кВ ПС 110/35/27,5/10 кВ "Аккаржа" виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., Овідіопольський р-н, смт Великодолинське	об.	300,00	1	300,00	Одеська
	1.11.31	РП. Реконструкція ВРП-10 кВ ЦРП Знам'янка ПС-35/10/6 кВ Знам'янської дистанції електропостачання за адресою: м. Знам'янка вул.Федора Горбунова 74	об.	200,00	1	200,00	Кіровоградська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
	1.11.32	РП. Реконструкція ВРП-27,5кВ ЗТП-1 Долинська 27,5/10/0,4кВ виробничого підрозділу служби електропостачання «Долинська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл., м. Долинська, вул. Соборності України, 2 б»	об.	180,00	1	180,00	Кіровоградська
	1.11.33	РП. Реконструкція ТП 35/10, ст. Чорноморська виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., ст. Чорноморська»	об.	175,00	1	175,00	Одеська
	1.11.34	РП. Реконструкція ВРП-6кВ ЦРП Знам'янка ПС-35/10/6 кВ Знам'янської дистанції електропостачання за адресою: м. Знам'янка вул. Федора Горбунова 74	об.	288,00	1	288,00	Кіровоградська
	1.11.35	РП. Реконструкція ПЛ-35 кВ Знам'янка - Суботці Л-1 виробничого підрозділу служби електропостачання «Знам'янська дистанція електропостачання»	об.	200,00	1	200,00	Кіровоградська
	1.11.36	РП. Реконструкція КТПО-109 Снігурівка-Свєтлівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання» за адресою: Херсонська обл., Херсон, Суворовський р-н вулиця Паровозна, 75-А	об.	100,00	1	100,00	Херсонська
	1.11.37	РП. Реконструкція ПЛ-10 кВ Чорнобаївка — Чеховичі - Копані виробничого підрозділу служби електропостачання «Херсонська дистанція електропостачання» за адресою: Херсонська обл., Херсон, Суворовський р-н вулиця Паровозна, 75-А	об.	200,00	1	200,00	Херсонська
	1.11.38	РП. Реконструкція ПЛ-10 кВ на ділянці Ташбунари - Котлабух виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., Ізмайльський р-н	об.	200,00	1	200,00	Одеська
	1.11.39	РП. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ ф. Житлові будинки виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., м. Одеса, вул. Отамана Чениги	об.	100,00	1	100,00	Одеська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
	1.11.40	РП. Реконструкція ПЛ-0.4 кВ ф. Житлові будинки виробничого підрозділу служби електропостачання «Одеська дистанція електропостачання» за адресою: Одеська обл., м. Одеса, провулок Дорестроя	об.	100,00	1	100,00	Одеська
	1.11.41	РП. Реконструкція ПЛ-0,23 кВ ст. Войнівка виробничого підрозділу служби електропостачання «Шевченківська дистанція електропостачання» за адресою: Кіровоградська обл, Олександрійський р-н, ст. Войнівка	об.	100,00	1	100,00	Кіровоградська
	Разом по РФ "Одеська залізниця"				5 466,50		
	"Південна залізниця"	1.11.42	Проектування: Реконструкція ПС 110 кВ «т. Мерефа» з заміною АКБ та ЗПУ	об.	103,00	1	103,00
1.11.43		Проектування: Реконструкція ПС 110 кВ «т. Козача Лопань» з заміною АКБ та ЗПУ	об.	100,00	1	100,00	Харківська
1.11.44		Проектування: Реконструкція ПС 110 кВ «т. Дергачі» з заміною АКБ та ЗПУ	об.	100,00	1	100,00	Харківська
1.11.45		Проектування: Реконструкція КЛ 6 кВ ПС Іванівка - ЦРП-7	об.	800,00	1	800,00	Харківська
1.11.46		Проектування: Реконструкція ПЛ 110 кВ Есхар-Чугуєв, Гракове-Чугуєв-т. Чугуєв	об.	330,00	1	330,00	Харківська
Разом по РФ "Південна залізниця"				1 433,00			
"Південно-Західна залізниця"	1.11.47	Коригування ТЕО на реконструкцію ПС Буча для збільшення потужності згідно Схеми перспективного розвитку електричних мереж 2021-2030 роки	об.	500,00	1	500,00	Київська
	1.11.48	Поектні роботи: Реконструкція тягової підстанції ПС Носівка в частині заміни АБ та зарядного пристрою	об.	100,00	1	100,00	Чернігівська
	Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"				600,00		
дніпропетровська залізниця"	1.11.49	Проектування: "Реконструкція акумуляторної батареї з підзарядним пристроєм тягової підстанції Сокологірне, яка розташована за адресою: Запорізька область, Якимівський район, с.Розівка, пер. Таврійський, буд. 18"	об.	85,00	1,00	85,00	Запорізька
	1.11.50	Проектування: "Реконструкція акумуляторної батареї з підзарядним пристроєм тягової підстанції Підтепне, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, с-ще Гранітне, вул. Центральна, 1А."	об.	85,00	1,00	85,00	Дніпропетровська

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"П"	1.11.51	Проектування: "Реконструкція акумуляторної батареї з підзарядним пристроєм тягової підстанції Милорадівка, яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, с-ще Милорадівка, вул. Залізнична, 40."	об.	85,00	1,00	85,00	Дніпропетровська
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>255,00</b>	
<b>Всього Інше</b>						<b>12 074,50</b>	
<b>Усього по розділу 1 по АТ "Укрзалізниця"</b>						<b>360 049,39</b>	
<b>2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії</b>							
"Донецька залізниця"	2.1	ТН-35кВ	шт	32,50	6	195,00	Донецька
	2.2	ТН-10,6кВ	шт	15,00	7	105,00	Донецька
	2.3	ТС-6кВ	шт	10,00	12	120,00	Донецька
	2.4	Т-0,66 з 16-річним межповірочним інтервалом	шт	1,50	183	274,50	Донецька
	2.5	Заміна лічильників у побутових споживачів з виносом на фасад (бокс з лічильником та автоматами)	шт	2,00	319	638,00	Донецька
	2.6	Трифазні прилади обліку електричної енергії (типу НІК з інтерфейсом RS-485) або аналог	шт	3,95	40	158,00	Донецька
	2.7	Придбання трифазних лічильників активної та реактивної енергії з інтерфейсом RS-485 (типу ACE 661B 0,5S або аналог)	шт	8,00	4	32,00	Донецька
	2.8	Лічильник SL 7000, кл.т.0,5s, багатотарифний, або аналог	шт	20,00	10	200,00	Донецька
	2.9	Впровадження АСКОВЕ побут (з лічильниками ел.енергії з PLC модулем)	шт	3,10	700	2 170,00	Донецька
	2.10	Комунікаційний модуль (KM-64SG ТОВ «Інтеп»)	шт	31,00	2	62,00	Донецька
	2.11	Многофункціональний лічильник з аналізатором якості електроенергії стаціонарний eXpertmeter EM720 або аналог		161,81	9	1 456,29	Донецька
	2.12	Повторювач інтерфейсу I-7510 CR, ICP DAS Co або аналог		2,10	10	21,00	Донецька
	2.13	Автолабораторія ППІІ-110 або аналог (для повірки трансформаторів струму зі струмом до 5000 А та трансформаторів напруги 6,10,27,5,35,110кВ)		4559,00	1	4 559,00	Донецька
	2.14	Прилад для вимірювання втрат напруги СА-210 або аналог		120,00	6	720,00	Донецька
<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>						<b>10 710,79</b>	
	2.15	ТС-110	шт.	120,00	6	720,00	
	2.16	ТН-110	шт.	125,00	9	1 125,00	
	2.17	ТС-35	шт.	70,00	18	1 260,00	
	2.18	ТН-35	шт.	32,50	3	97,50	
	2.19	ТС-10	шт	10,00	22	220,00	
	2.20	ТН-10	шт	15,00	77	1 155,00	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Львівська залізниця"	2.21	Трансформатори струму Т-0,66 А або аналог 0,5S з 16-річним терміном повірки	шт	1,50	120	180,00	Львівська обл. Тернопільська обл. Закарпатська обл. Рівненська обл. Ів.Франківська обл. Волинська обл. Чернівецька обл.
	2.22	Лічильники електронні багатотарифні з інтерфейсом SL7000 або аналог	шт.	20,00	50	1 000,00	
	2.23	Придбання однофазних лічильників	шт	0,35	600	210,00	
	2.24	Придбання трифазних лічильників типу Меридіан або аналог	шт.	1,00	500	500,00	
	2.25	Лічильник однофазний багатотарифний з PLS модулем "Smart"	шт.	2,00	1500	3 000,00	
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>9 467,50</b>	
"Одеська залізниця"	2.26	Впровадження АСКОЕ побут	шт	4,00	1000	4 000,00	Одеська, Черкаська, Кіровоградська, Херсонська, Миколаївська
	2.27	Заміна лічильників електричної енергії, встановлених на межі балагсової належності суміжних ОСП (Лічильник SL 7000, кл.т.0,5s, багатотарифний)	шт	20,00	200	4 000,00	
	2.28	Придбання лічильників з модулем дистанційного зчитування (GSM, GPRS) типу MTX або аналог для організації технічного обліку	шт	10,00	200	2 000,00	
	2.29	Трансформатори струму та напруги для приведення обліку електроенергії	шт	80,00	25	2 000,00	
	2.30	GSM модеми передачі даних	шт	5,00	60	300,00	
	2.31	Сервери нижнього рівня АСКОЕ з програмним забезпеченням (Windows Server x64 зі службою віддалених робочих столів та Oracle Database Server)	шт	500,00	10	5 000,00	
<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>						<b>17 300,00</b>	
	2.32	Впровадження АСКОЕ побут, в т.ч.				3 308,10	
	2.32.1	Інтервальний лічильник АСКОЕ-побут прямого включення CE 102-U S7 149-JOPRIQUVLEFZ (з інтерфейсом RS-485, PLC )	шт	2,50	1000	2 500,00	
	2.32.2	Система АСКОЕ-побут SmartMetering «Енергоміра» (Комплектна шафа, в складі якої УСІД та роутер)	шт	28,00	26	728,00	
	2.32.3	Вимикачі автоматичні ВА 47-29 2P (для об'єктів споживачів)	шт	0,09	890	80,10	
	2.33	Впровадження АСКОЕ побут (розробка ПКД)	компл	1000,00	1	1 000,00	
	2.34	Т-0,66 з 16-річним межповірочним інтервалом			530,00	795,00	
	2.34.1	150/5	шт	1,5	50	75,00	
	2.34.2	200/5	шт	1,5	200	300,00	
	2.34.3	250/5	шт	1,5	50	75,00	
	2.34.4	300/5	шт	1,5	200	300,00	
	2.34.5	400/5	шт	1,5	24	36,00	
	2.34.6	600/5	шт	1,5	6	9,00	
	2.35	Зразкові лічильники електричної енергії PWS 3.3 або аналог	шт.	715,00	5	3 575,00	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6		
"Південна залізниця"	2.36	Придбання комунікаційного модулю КМ-64	шт	32,00	12	384,00	Харківська, Полтавська, Чернігівська, Сумська
	2.37	Заміна лічильників у побутових споживачів з виносом на фасад (бокс з лічильником та автоматами)		2,00	1300	2 600,00	
	2.38	Модернізація точок АСКОЕ на межі з суміжними операторами системи розподілу, в т.ч:				1 404,80	
	2.38.1	Трифазний інтервальний лічильник АСКОЕ трансформаторного включення Iskra MT-880 T1 з інтерфейсом RS-485 та вбудованим модемом або аналог	шт	11,50	68	782,00	
	2.38.2	Модуль інтерфейсів CM-v-3 (модуль інтерфейсів вбудований для лічильника MT880-T1)	шт	4,50	68	306,00	
	2.38.3	Інтервальний лічильник АСКОЕ 0,4кВ прямого включення Iskra MT174-D2 (з інтерфейсом RS-485 або аналогічний за технічними параметрами)	шт	4,80	34	163,20	
	2.38.4	Інтервальний лічильник АСКОЕ 0,4кВ трансформаторного включення Iskra MT174-T1 (з інтерфейсом RS-485 та або аналогічний за технічними параметрами)	шт	4,80	32	153,60	
	2.39	Аналізатор якості електроенергії Metrel MI 2892 (або аналог)	шт.	151,00	6	906,00	
	2.40	Програмний комплекс АСКОЕ "Енерго-Центр"	од.	700,00	1	700,00	
Разом по РФ "Південна залізниця"						14 672,90	
"Південно-Західна залізниця"	2.41	Реконструкція тягової підстанції "Терещенська" Сумської обл., смт. Вороніж, вул. Тидня, б/н, ЕЧЕ-15 1-й пусковий комплекс: Виніс обліку електричної енергії 110кВ на межу балансової належності	шт	89 122,76	0,01	793,19	м. Київ, Київська обл., Вінницька обл., Житомир.обл., Хмельнобл., Чернігівська обл., Сумська обл.
	2.42	Впровадження АСКОЕ побут (з лічильниками ел.енергії з PLC модулем), в тому числі:				3 150,00	
	2.42.1	Лічильник однофазний багатотарифний з PLS модулем "Smart" "Смарт"	шт	2,00	1500	3 000,00	
	2.42.2	Трансформатори струму Т-0,66 А, або аналог 0,5S з 16-ти річним терміном повірки	шт		100	150,00	
	2.42.2.1	100.5, 150.5, 200.5		1,50	50	75,00	
	2.42.2.2	300.5, 600.5		1,50	50	75,00	
	2.43	Лічильник SL 7000, кл.т.0.5s, багатотарифний	шт	20,00	100	2 000,00	



регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
	2.44	ТС-110	шт	120,00	12	1 440,00	
	2.45	ТН-110	шт	125,00	12	1 500,00	
	2.46	ТС-35	шт	70,00	12	840,00	
	2.47	ТН-35	шт	32,50	12	390,00	
	2.48	ТС-10	шт	10,00	20	200,00	
	2.49	ТН-10	шт	15,00	20	300,00	
	<b>Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"</b>					<b>10 613,19</b>	
<b>"Придніпровська залізниця"</b>	2.50	Впровадження АСКОВЕ побут (з лічильниками ел.енергії з PLS модулем), м. Синельникове	шт	2 500,00	1	2 500,00	Дніпропетровська, Запорізька, Херсонська
	2.51	Впровадження АСКОВЕ побут (з лічильниками ел.енергії з PLS модулем), м. Кривий ріг	шт	2 500,00	1	2 500,00	
	2.52	ТС-35	шт	70,00	10	700,00	
	2.53	ТН-35	шт	32,50	33	1 072,50	
	2.54	ТС-10	шт	10,00	20	200,00	
	2.55	ТН-10	шт	15,00	10	150,00	
	2.56	Багатофункціональні лічильники електроенергії з інтерфейсом SL7000 Smart або аналог	шт	20,00	50	1 000,00	
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>8 122,50</b>	
<b>Усього по розділу 2 по АТ "Укрзалізниця"</b>						<b>70 886,88</b>	
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>							
<b>"Донецька залізниця"</b>	3.1	Проектування: Впровадження телемеханіки та диспетчерського кола ОДГ структурного підрозділу «Попаснянська дистанція електропостачання»	об	300,00	1,00	300,00	Луганська
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>300,00</b>	
<b>"Львівська залізниця"</b>	3.2	Реконструкція системи телемеханізації Краснянського (ЕЧ-1) диспетчерського кола	шт	15 967,00	1,00	15 967,00	Львівська
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>15 967,00</b>	
<b>"Одеська залізниця"</b>	3.3	Технічне переоснащення системи управління об'єктами електропостачання Подільської дистанції електропостачання, Вапнярське коло, Одеська обл, м. Подільськ, вул. Дружби, 46А	об.	6 485,00	1	6 485,00	Одеська
	3.4	РП. Технічне переоснащення системи управління об'єктами електропостачання Подільської дистанції електропостачання, Роздільнянське коло, Одеська обл, м. Подільськ, вул. Дружби, 46А	об.	150,00	1	150,00	Одеська
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>6 635,00</b>	
<b>"Південна залізниця"</b>	3.5	Реконструкція обладнання телемеханіки диспетчерського кола "Основа -Букіне" Основ'янської дистанції електропостачання регіональної філії "Південна залізниця" АТ "Укрзалізниця", Харківська область, м. Харків, вул. Євгена Котляра, 7" (комплекс "Лоза")	об.	1 500,00	1	1 500,00	Харківська
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>1 500,00</b>	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
<b>Усього по розділу 3 по АТ "Укрзалізниця"</b>						<b>24 402,00</b>	
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>							
<b>"Донецька залізниця"</b>	4.1	Придбання робочих станцій в комплекті	шт	29,85	5	149,25	Донецька
	4.2	Придбання ноутбуків	шт	29,67	5	148,35	Донецька
	4.3	Придбання БФП формату А4	шт	17,7	5	88,50	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>386,10</b>	
<b>"Львівська залізниця"</b>	4.4	Придбання ноутбуків	шт.	28,00	5	140,00	Львівська обл. Тернопільська обл. Закарпатська обл. Рівненська обл. Ів.Франківська обл., Чернівецька обл., Волинська обл.
	4.5	Придбання робочих станцій в комплекті	шт.	27,50	5	137,50	
	4.6	Придбання БФП формату А4	шт.	10,00	5	50,00	
	4.7	Придбання друкуючих пристроїв	шт.	7,00	5	35,00	
	<b>Разом по РФ "Львівська залізниця"</b>					<b>362,50</b>	
<b>"Одеська залізниця"</b>	4.8	Придбання робочих станцій в комплекті	шт.	33,40	5	167,00	Одеська, Черкаська, Кіровоградська, Херсонська, Миколаївська
	4.9	Придбання БФП формату А4		10,00	5	50,00	
	<b>Разом по РФ "Одеська залізниця"</b>					<b>217,00</b>	
<b>"Південна залізниця"</b>	4.10	Придбання робочих станцій в комплекті	шт.	27,25	5	136,25	Харківська, Полтавська, Чернігівська, Сумська
	4.11	Придбання ноутбуків	шт.	27,33	5	136,65	
	4.12	Придбання БФП формату А4	шт.	17,10	5	85,50	
	4.13	Придбання джерел безперебійного живлення RPT-2000AP LCD Schuko (або аналог)	шт.	5,90	5	29,50	
	<b>Разом по РФ "Південна залізниця"</b>					<b>387,90</b>	
<b>"Південно-Західна залізниця"</b>	4.14	Придбання ноутбуків	шт.	27,25	2	54,50	м. Київ, Київська обл., Вінницька обл., Житомир.обл., Хмельнобл., Чернігівська обл., Сумська обл.
	4.15	Придбання робочих станцій в комплекті	шт	27,33	5	136,65	
	4.16	Придбання БФП формату А4	шт.	9,80	5	49,00	
	<b>Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"</b>					<b>240,15</b>	
<b>"Придніпровська залізниця"</b>	4.17	Придбання робочих станцій в комплекті	шт.	27,25	5	136,25	Дніпропетровська, Запорізька, Херсонська
	4.18	Придбання ноутбуків	шт.	27,33	5	136,65	
	4.19	Придбання БФП формату А4	шт.	9,80	5	49,00	
	<b>Разом по РФ "Придніпровська залізниця"</b>					<b>321,90</b>	
<b>"Енергозбут"</b>	4.20	Придбання робочих станцій в комплекті	шт.	27,25	10	272,5	всі області
	4.21	Придбання планшетів	шт.	4,00	13	52	
	4.22	Придбання серверів	шт.	415,35	1	415,35	
	<b>Разом філія "Енергозбут"</b>					<b>739,85</b>	
<b>Усього по розділу 4 по АТ "Укрзалізниця"</b>						<b>2 655,40</b>	
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>							
<b>Усього по розділу 5 по АТ "Укрзалізниця"</b>						<b>0,00</b>	
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>							
<b>"Донецька залізниця"</b>	6.1	Електротехнічна лабораторія ЕТЛІ-35 на шасі автомобіля Renault Master L3H2 (або аналог)	од	2 587,50	1	2 587,50	Донецька
	6.2	Бригадний автомобіль Renault Master, шасі, подвійна кабіна (або аналог)	од	990,00	1	990,00	Донецька
	<b>Разом по РФ "Донецька залізниця"</b>					<b>3 577,50</b>	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
"Львівська залізниця"	6.3	Бригадний автомобіль Renault Master, шасі, подвійна кабіна (або аналог)	од.	833,33	1,00	833,33	Львівська обл. Тернопільська обл. Закарпатська обл. Рівненська обл. Ів.Франківська обл.
	6.4	Екскаватор -навантажувач на базі трактора МТЗ-82.1 (або аналог)	од.	1000,00	1	1 000,00	Львівська
	Разом по РФ "Львівська залізниця"					1 833,33	
"Одеська залізниця"	6.5	Автомобілі підвищеної прохідності з колісною формулою 4x4 ( Ford Ranger, або аналог)	од.	800,00	1	800,00	Одеська, Черкаська, Кіровоградська, Херсонська, Миколаївська
	Разом по РФ "Одеська залізниця"					800,00	
"Південна залізниця"	6.6	Електротехнічна лабораторія ЕТЛ-35 на шасі автомобіля Renault Master L3H2 (або аналог)	од.	2 500,00	1	2 500,00	Полтавська
	6.7	Бурильно-кранова машина БКУ-1МК-Т на базі трактора ХТА-200 (або аналог)	од.	1 500,00	1	1 500,00	Харківська
	6.8	Бригадний автомобіль Renault Master, шасі, подвійна кабіна (або аналог) для перевезення вантажів та пасажирів	од.	900,00	1	900,00	Сумська, Полтавська
	Разом по РФ "Південна залізниця"					4 900,00	
"Південно-Західна залізниця"	6.9	Автогідропідійомник з підйомним обладнанням	од.	2 100,00	1	2 100,00	Вінницька
	6.10	Бригадний автомобіль Renault Master, шасі, подвійна кабіна (або аналог)	од.	800,00	1	800,00	м.Київ
	Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"					2 900,00	
"Придніпровська залізниця"	6.11	аварійно-ремонтна майстерня на базі RENAULT TRAFIC або аналог	шт.	870,00	1	870,00	Дніпропетровська
	6.12	Електротехнічна пересувна лабораторія типу ЕТЛ-35К-110 на базі автомобіля Volkswagen Crafter (або аналог)	шт.	2 475,00	1	2 475,00	Дніпропетровська
	Разом по РФ "Придніпровська залізниця"					3 345,00	
"Енергозбут"	6.13	Легковий автомобіль Skoda kamiq	шт.	540,80	1	540,80	
	Разом філія "Енергозбут"					540,80	
Усього по розділу 6 по АТ "Укрзалізниця"						17 896,63	
7. Інше							
"Донецька залізниця"	7.1.	Кушоріз Husqvarna 545RX (або аналог)	шт.	22,6	10	226,00	Донецька
	7.2.	Бензопила ланцюгова Husqvarna 550 XP (або аналог)	шт.	12,5	9	112,50	Донецька
	7.3.	Ультраскан-2004 (або аналог)	шт.	110,00	1	110,00	Донецька
	7.4.	Установка випробувальна АИД-70/50 (або аналог)	шт.	53,60	2	107,20	Донецька
	7.5.	Осцилограф ОХ 5042 (або аналог)	шт.	50,50	1	50,50	Донецька
	7.6.	Ультразвуковий тестер УК1401М (або аналог)	шт.	52,90	2	105,80	Донецька
	Разом по РФ "Донецька залізниця"					712,00	
"Львівська залізниця"	7.7	Кушорізи STIHL	шт.	16,00	5	80,00	Львівська обл.
	7.8	Бензопили STIHL	шт.	17,00	5	85,00	

регіональна філія/філія	№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього		область
					кількість	тис. грн без ПДВ	
	1	2	3	4	5	6	
"Львівська залізниця"	7.9	Комплекс пошуку місць пошкодження кабелів Искра-3М (або аналог)	шт.	55,00	1	55,00	Тернопільська обл. Закарпатська обл. Рівненська обл. Ів.Франківська обл., Чернівецька обл., Волинська обл.
	7.10	Аналізатор якості електроенергії Metrel MI 2892 (або аналог)	шт.	100,00	2	200,00	
	7.11	Тепловізор FLIR-E85 (або аналог)	шт.	300,00	1	300,00	
	Разом по РФ "Львівська залізниця"						720,00
"Одеська залізниця"	7.12	Кушорізи STIHL FS-450 (або аналог)	шт.	16,00	5	80,00	Одеська, Черкаська, Кіровоградська, Херсонська, Миколаївська
	7.13	Висоторіз STIHL HT 101 (або аналог)	шт.	17,00	5	85,00	
	7.14	Прилад ПКВ-М7 для контролю параметрів вимикачів (або аналог)	шт.	70,00	1	70,00	
	7.15	Струмові кліщі з функцією вимірювання потужності Peakmeter PM2203	шт.	7,00	18	126,00	
	Разом по РФ "Одеська залізниця"						361,00
"Південна залізниця"	7.16	Тепловізор FLIR-E85 (або аналог)	шт.	300,00	1	300,00	Харківська, Полтавська, Чернігівська, Сумська
	7.17	Кушоріз Husqvarna 545RX (або аналог)	шт.	22,60	5	113,00	
	7.18	Бензопила ланцюгова Husqvarna 550 XP (або аналог)	шт.	12,50	7	87,50	
	Разом по РФ "Південна залізниця"						500,50
"Південно-Західна залізниця"	7.19	Бензопили STIHL MS 651 (або аналог)	шт.	16,83	10	168,30	м. Київ, Київська обл., Вінницька обл., Житомир.обл., Хмельнобл., Чернігівська обл., Сумська обл.
	7.20	Кушорізи STIHL FS-450 (або аналог)	шт.	15,41	10	154,10	
	7.21	Висоторіз STIHL HT 101 (або аналог)	шт.	16,48	10	164,80	
	Разом по РФ "Південно-Західна залізниця"						487,20
"Придніпровська залізниця"	7.22	Кушоріз Husqvarna 545RX (або аналог)	шт.	22,60	10	226,00	Дніпропетровська
	Разом по РФ "Придніпровська залізниця"						226,00
Усього по розділу 7 по АТ "Укрзалізниця"						3 006,70	
Усього по програмі:						478 897,00	

\* Довжина ліній електропередачі вказується по трасі ліній.

Керівник ліцензіата  
(або особа, яка виконує його обов'язки)

"07" 09 2021 року

Керівник ліцензіата  
(або особа, яка виконує його обов'язки)

"07" 09 2021 року

В.І. Данильченко  
(прізвище, ім'я, по батькові)

М.В. Ворчак  
(прізвище, ім'я, по батькові)